
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/abr./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
02:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $450,181.13 $450,181.13 $97,655.50 $97,655.50 -352,525.63

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $367,539.10 $367,539.10 $108,339.50 $108,339.50 -259,199.60

$0.00PRODUCTOS $142,745.37 $142,745.37 $27,808.16 $27,808.16 -114,937.21

$0.00     Corriente $142,745.37 $142,745.37 $27,808.16 $27,808.16 -114,937.21

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,157.52 $1,157.52 $26,092.18 $26,092.18 24,934.66

$0.00     Corriente $1,157.52 $1,157.52 $26,092.18 $26,092.18 24,934.66

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,430,200.61 $18,430,200.61 $4,710,287.57 $4,710,287.57 -13,719,913.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $19,391,823.73 $19,391,823.73 $4,970,182.91 $4,970,182.91 -14,421,640.82

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $450,181.13 $450,181.13 $97,655.50 $97,655.50 -352,525.63$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $367,539.10 $367,539.10 $108,339.50 $108,339.50 -259,199.60$0.00

PRODUCTOS $142,745.37 $142,745.37 $27,808.16 $27,808.16 -114,937.21$0.00

     Corriente $142,745.37 $142,745.37 $27,808.16 $27,808.16 -114,937.21$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,157.52 $1,157.52 $26,092.18 $26,092.18 24,934.66$0.00

     Corriente $1,157.52 $1,157.52 $26,092.18 $26,092.18 24,934.66$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,430,200.61 $18,430,200.61 $4,710,287.57 $4,710,287.57 -13,719,913.04$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN
Puebla

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
20/abr./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018
02:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $19,391,823.73 $19,391,823.73 $4,970,182.91 $4,970,182.91 -14,421,640.82
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